e H2 - Interfold hajtogatasu

kéztorld rendszer

Think ahead.

Tork Xpress® Soft Natur Multifold kéztorld

Termék 130299

Rendszer H2 - Interfold
hajtogatasu
kéztorld
rendszer

Szin Természetes

Mindség Advanced

TOI'k Xpre ®
& S
8 Soft Natyrg =

Muttifold Hand Towel

Réteg

Hossz
hajtogatas
nélkdl

Szélesség
hajtogatas
nélkdl

Hajtogatott
hossz

Hajtogatott
Sz€lesség

Gondoskodjon a mindségi kéztdrlésrdl, kényeztesse vendégeit a
kellemes tapintasu és kivalé minéségil Tork Xpress® Soft Multifold
kéztorlékkel, amelyek kimélik a kezet. A kéztorlbket a Tork Xpress®
Multifold kéztérl6-adagoldkba, kdzepes latogatottsagl mosdokba
ajanljuk. Kis helyen is elférnek, és egyszerre kényelmesek és
higiénikusak. A toalettpapir 100%-ban Ujrahasznositott rostszalakbol
készlilt.

Fébb elényok:
- Mutatés Tork levélminta: tudja, hogyan kell j6
benyomast tenni

- Kivalé mindségének kdszénhetéen nagyon j6 a
teljesit6képessege, és csokkenti a kdltségeket

- Nagymeéret(, puha és minéségi kéztorld, amely
kellemes benyomast kelt a vendégekben

- Laponkénti adagolassal a kevesebb fogyasztas
és a higiénia javitasa érdekében

- A természetes vilagosbarna szint a rostpépként
felhasznalt Ujrahasznositott kartondobozok
koélcsonzik; kivald valasztas, ha szeretné
kifejezni, hogy mennyire elkotelezett a
kornyezetvédelem irant, de nem kivan
lemondani az ismert, magas Tork min&ségrél
sem.
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Szallitasi adatok

SCC

Darab

Fogyasztoi egységek
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Nett6é tdbmeg

Brutté tdmeg
Alapanyag

Transport packs per
layer

Layers per pallet

¢ essit

Fogyasztéi egység

7322541848433
180

1

137 mm

213 mm

80 mm
2,3dm3
417,89

42359
Banderole

Szalitdi egység
7322541848457
3780

21

212 mm

411 mm

560 mm

48,8 dm3
8,8kg

9kg

Plastic

7322541848464
120960

672

1846 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3
280,7 kg
286,6 kg

4

Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi
vallalat.

Valasszon adagolot

)

|

552008 552000

Alternativ termékek

471093 100288

Terméktanusitvanyok:

LA
L)
TORK
AT LEAST 30% EASY
RECYCLED PLASTIC HANDLING®

552108

100289

www.tork.hu




